PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular a Participativo"

DECRETO NO 1617/97 de 29 de dezembro do 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçaes legais,

DECRETA:

Art. 10.  Fica exonerado, a contar de 31 de dezembro de 1.997, o servidor SEZINANDO DE
SOUZA FILHO, ocupante do cargo de Encarregado de Serviços, simbolo DAI-1.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçoes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

29 de dezembro de 1997.

PREFEITA

PUBLICADO NO ORGXO 0PIC!At

DO MUNICIPIO ( C 	RA L' ,

Dana 211..2i_Lrui.

Av. Campo Grande, 200- Fonc (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 -  CGC''MF? 03.741.68310001-26